令和２年１２月７日

令和３年度

新入生の保護者 様

野々市市立野々市中学校

校  長  山本 善明

新入生保護者説明会のご案内

初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来春４月のお子様のご入学に向けて、本校の教育活動等につきましてお知らせい

たしたく、標記の会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、何かとお忙しい折ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１  日  時   令和３年１月２１日（木） １５：００～

（受付 １４：３０～）

２  場  所   野々市市文化会館「フォルテ」 大ホール

３  内  容     ・思春期子育て講座

               ・教育活動について

              ・学校生活について

              ・学校納付金について

               ・ＰＴＡ活動について

４  そ の 他    ・やむを得ず、当日欠席された保護者の方には、後日、小学

 校を通じて資料などを配付いたします.

・フォルテ駐車場駐車台数には限りがあります。出来る限り

 乗り合わせや公共交通機関のご利用をお願いいたします。

 ・２月１６日（火）～２２日（月）までの５日間学校公開を

  行いますので、ご都合のよい時間にご来校いただき、学校

   の様子をご覧ください。尚、新型コロナウイル

  スの状況に伴う公開中止等は学校HPでお知ら

            せいたします。   学校 HPの QRコード→